**Et auferet. In. ii. dñs**  
defendit. et cetera. **✠** Et  
non spesies. **100. vi.**

**Q**ui coniungitis  
conjugitis mane ad  
ebrietatem sectandam  
et potandum usq; ad  
uespum. ut uino es  
tuens. Cithara et ly  
ra. et tympanū. et ty  
bia. et unū in cōm

uis ur̄s. et opus dñi  
n̄ respicitis. nec opa  
dñi manū et con  
sideratis. Propterea  
captiuus ductus ē  
pp̄s m̄s. q̄a n̄ habu  
it scientiā. et nobi  
les eī intererūt fa  
me et multitudo eī  
siti erarunt. **✠** Ecce

ueniet dñs p̄ctor n̄  
sōs isrl̄ coronā regni ha  
bens in capite suo. **✠** Et  
dñabit amari usq; ad  
mare. et a flumine usq;  
ad terminos orbis terre. **✠**

**P**ropterea dilata  
uit infernus aīam  
suā et aperuit os suū

absq; ullo termino.  
et descendunt fortes  
et et ppls et et subli  
mos gl'osiq; et ad eu

**E**t incuruabit ho et  
humiliabit iur: et  
oculi sublimiu dep  
ment. Et exaltabit  
dn's exercituu in iu  
dicio. et os scs scifica  
bit in iusticia. Et pa  
scent agni iuxta ordi  
ne suu. et deserta inu  
bertate uersa ad ue  
ne comedent. &

**S**icut mater consolatur  
filius suos ita consolabor  
uos dicit dn's et de ierlm  
ciuitate qm elegi ueni  
et uobis auxilium et in

debitis et gaudebit ior  
turim. **D**abo in syon sa  
lutem et ierlm glam me

**T**am. Et iudebitis.  
**Q**ui trahitis in  
iquitatem in funicu  
lis manitatis et qua  
si iunculum plaustru  
peccati. qui dicitis  
festinet et cito ueni  
et opus ei' ut uidea  
mus et appiet. et ue  
niat consiliu sc'i isrl:  
et sciemus illud. **N**e  
q' dicitis malu bon  
um. et bonu malu.  
ponentes tenebras  
lucē. et lucē tenebra.  
ponentes amar in  
dulce. et dulce in a

maꝝ. **E**rlin plan  
tabis iuncea in montib;  
tuis et exultabis q̄a di  
es dñi ueniet. surge sy  
on conuertere ad deū  
tūū gaude et letare ia  
cob q̄a de medio genti  
um saluator tuus ue  
niet. **E**xulta satis fi  
lia syon tubila filia ie  
rusalem. **Q**ia de medi.  
**T**e qui sapientis  
estis in oculis  
ur̄is et corā uobis  
metipsis prudentē  
**V**e qui potentes estis  
adhibendum uinum  
et uiri fortes ad mi  
scendam ebrietatem  
qui iustificatis im

piū p̄munerib; et  
iusticiā iusti aufer  
tis ab eo. **P**pter hoc si  
cut deuorat stipulā  
et ligna ignis. et ca  
lor flāme erurit. sic  
radix eorū quasi fa  
uilla erit. et germē  
eorū in puluis ascen  
det. **E**grediet̄ dñs  
desamaria ad portā que  
respicit ad orientē. et  
ueniet in bethleem am  
bulans sup ac̄s redēp  
tionis iude. tunc sal  
uus erit om̄is homo  
q̄a ecce ueniet. **E**t p̄  
parabit̄ in m̄ia solū  
et̄ et sedebit sup illud  
iudicans in equitate.

Tunc saluus. *ad. c. Alla.*  
*cc. Dne miserere. v.*

*Egredietur uirga. 100*

*In illo tempore sci eugli*

*Dixit ihu di sin lucā.*

discipulis suis. Erunt

signa in sole et luna

et stellis. et in terris

prorsura gentium pcon

fusione sonitus ma

ris et fluctuum. a

rescentibus hominibus;

primore et expectati

one que sup ueniet

uniuerso orbi. Et re

liqua. *Omnia rationis*

*Dns ac eidem hi*

*redemptor. 66.*

nr paratos nos in *ip.*

uenire desiderans

senescentem mundum q

in mala secunt denun

tiat. *appinquantem.*

et terminum quantem

pruisiones pueniat

innotescit. ut si deum

metuere in tranquill

itate nolumus. uici

num et iudicium. uel

et prouisionibus; atri

ti timeamus? *R. Ecce*

ueniet dnus princeps

regni terre beati qui pa

rati sunt occurrere illi. *v.*

Paratus esto ihu in oc

cursum dnus qm uenit.

*Huc et 100. v. Beati.*

*Henri lectioni sci*

*eugli qm modo uia*

*fraternitas audiuit*

paulo superius dñs p̄mi  
sit dicens. Et surget gēs  
contra gentē. et regnū  
contra regnū. et erūt  
terre motus magni  
p̄loca. et pestilentie et  
fames. Et quib; dam  
inter positus hoc quod  
modo audistis adū  
rit. Et erunt signa ī  
sole et luna et stellis  
et interris p̄ssura gē  
tium p̄confusione  
sonitus maris et flu  
ctū. **E**cce appare  
bit dñs et n̄ ~~penit~~  
~~ei~~ mentiet. si morā fe  
cerit expecta eum quia  
ueniet et n̄ tardabit. **E**  
**E**cce dñs n̄r cū uirtute

ueniet. ut illuminet ocu  
los seruoꝝ suoꝝ. **S**i morā.

**E** requib; p̄ **lō. rī.**  
**E**fecto om̄ib; alia  
tam sc̄a cernib;. ali  
a in primo uentura  
formidam. Nam gē  
tem sup̄ gentē erur  
gere eaz; q; p̄ssuram  
terris insistere. plus  
tam in nr̄is tribula  
tionib; cernim; q̄ i codici  
b; legim;. **Q**d terre  
motus urbes in nu  
meras subruat. et  
alios mundi parti  
b; scitis qm̄ frequē  
ter audiuim;. **R**et  
ina ne tardaueris dñe.  
et libera ppl̄m tuū. **V**e

in dñe et noli tardare re  
lara facinora plebis tue.

**P** Et libera. **100. rii.**

**P**estilentias sine  
cellatione patimur.

Signa uero in sole

et luna et stellis. ad

huc apte minime

uidem? s; qia et hec n̄

longe sunt. eripsa tā

aeris in mutatione

colligim? qm̄ uis p̄

us qm̄ italia gentili

gladio ferenda tra

deret. ignitas in celo

acies uidim? ipsum

q̄ p̄ ea humani ge

neris fusus ē sangu

ne choruscantes. **R.**

**R**ex n̄ adueniet x̄p̄ que

iohes p̄dicauit agnū esse  
uenturū. **V.** Ecce agnus  
di ecce qui tollit peccata  
mundi. Que iohes. **100**

**S**illo temp̄e **sci cugini**

Dicit ille disci **salim**

pulis suis. **meam.**

Erūt signa in sole et

luna et stellis. et in

terris p̄stura gentiū

sp̄onfusioē sonitus

maris et fluctuum.

arescentib; hominib;

p̄timore et expectati

one que super ueni

ēt in uerso mundo

orbi. Nam uirtutes

celoz mouebunt. Et

tunc uidebit̄ felū

hoīs uementē in u

**3. 11. 100**  
**10. 11. 100**

bib; cū potestate mag  
na et maiestate. hū  
autē fieri incipienti  
b; respicite et leuate  
capita urā qm̄ ap  
ppinquat redēptio  
urā. Et dixit illis simi  
litudinē. Videte ficul  
neā ⁊ oēs arbores. Cū p  
ducit iā fructū erse  
scitis qm̄ ipe ē estas. Ita  
⁊ nos cū iudicatis h̄ fieri.  
scitote. Am̄ dico vob̄ qā  
n̄ p̄teribit generati  
o hec donec omnia  
frant. Cælum et ter  
ra transibunt uer  
ba autē mea n̄ tran  
sibunt. **Colla. Exi**  
**ta dñe. In l. ant. Alla a.**

qm̄ ipe ē  
regni di

⚠

**Ps. Miseric. Cap. Ecce u**  
**uenio. R. C. m. i. dñi.**

**R. Ostende nobis dñe**  
miām tuam. Et salutare  
tuū da nobis. **Miām tu**  
**v. Emitte agnū. ad Bñs.**

**Sup solū dauid et sup**  
regnū ei' sedebit in eter  
nū alla. **Colla. Exi**  
**dñe. ad. vi. r. dñi. alla.**

**ad. iii. Quecumq;**  
sc̄pta. **R. Timebit gñs.**  
**dñe. Coll. Exi**

**dñe. ad. vi. et ii. Capla. v. et col.**  
**tit m̄cedenti dñi. ad**  
**requis Caplin. Que**

**cumq; sc̄pta. v. Time**  
bunt gentes. **R. Tu eris**  
gens dñe. **v. Rorate celi.**

**ad. vi. Beata es maria q**

credidisti p̄ficiēt̄ in te  
 que dicta sunt t̄ ad n̄o  
 alla. **Colla.** **Ex**tra do.  
**Pr**iuatis dieb; p̄ eb  
**domadam.** fr̄a. ii. l̄o  
**U**e q̄ conui p̄ma.  
 Agitis domū ad  
 domum. et agrum  
 agro copulatis usq;  
 ad terminū loci. **Sū**  
 qd̄ habitabitis soli  
 uos in medio terre.  
 In aurib; meis sunt  
 hec dicit dñs exerci  
 tuū. **S**i domus  
 multe deserte fue  
 rint grandes et pul  
 chre absq; habita  
 tore. **D**ecem iugera  
 uineaz faciunt la

gunculam unam.  
 et triginta modu se  
 mentis facient mo  
 dios tres. & **T**er̄m

**U**e cito ueniet. l̄o. ii.  
 Ue qui consurgi  
 tis mane ad ebrieta  
 tem sectandam et  
 potandum usq; ad  
 uespum ut uino es  
 tuetis. **C**ythara et li  
 ra et tympanū. et  
 tibia. et unum in cō  
 uuius ur̄is et opus  
 dñi n̄ respicitis nec  
 opa manū ei' con  
 sideratis. l̄o. iii.

**P**ropterea capti  
 uus ductus est  
 p̄p̄s m̄s. q̄a n̄ habe

enī

bat scientiā. et nobi  
les et interierunt fa  
me. et multitudo ei  
sui exaruit. **P**roter  
a dilatarunt infer  
nus aiām suā et a  
peruit os suū. absq  
ullo termina. et de  
scendent sup for tes  
et et ipsi et. et subli  
mes et glosi et ade  
tum. **Inl. ant.** Alla a  
**S**aluatorem. **¶** **E**ge  
dicitur dñs. **Coll.** **P**ro  
pe esto. **Inl. ant.** **E**ce  
in nubib; celi dñs ue  
niet impotestate mag  
na allā. **R.** **O**stende no  
bis. **¶** **E**mitte agnū.  
**ad Bñ** **D**e celo ueniet